
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВНУКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

№ 22/307.11.2024

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - 
муниципального округа Внуково в 
городе Москве от 18 сентября 2024 
года № 24/1

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве», Совет депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Внуково в городе Москве
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Внуково в городе Москве от 18 сентября 2024 
года №24/1 «О структуре аппарата Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Внуково в городе Москве» 
изменение, изложив Приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему
решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования-муниципального округа Внуково в 
городе Москве Рогова В.И.

Глава внутригородского муниципального 
муниципального округа Внуково >
в городе Москве ( В.И. Рогов



2
Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - 
муниципального округа Внуково в городе 
Москве •
от 07.11.2024 №22/3

Приложение 2
к решению Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - 
муниципального округа Внуково в городе 
Москве от 18 сентября 2024 года № 24/1

Структура
аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Внуково в городе Москве, 
действующая с 1 января 2025 года

Глава внутригородского муниципального образования- 
муниципального округа Внуково в городе Москве

ВУСОтдел по отраслевым 
вопросам

Организационно
юридический отдел

Финансово- 
экономический отдел

4 единицы 15 единиц3 единицы2 единицы
»


